
چرایی کاهش قیمت خیار چرایی کاهش قیمت خیار 
خاردار؛ کمک کم توان خاردار؛ کمک کم توان 

کارخانه خیارشورکارخانه خیارشور

 پس از آنکه هفته اول دی ماه قیمت خیار 
خاردار صادراتی که بیشتر در عنبرآباد تولید 
می شود آنقدر کاهش یافت که دیگر فروش 
آن سودی برای کشاورزان نداشت، این قیمت 
نامناسب هنوز هم ادامه دارد اما زمزمه هایی از 

بهبود شرایط نیز شنیده می شود.
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مــادر شــهید میــاد شــادکام گفــت: از مــردم 
ــان  ــه چون ــا دارم ک ــان تقاض ــهیدپرور کرم ش
ــد و  ــه دهن ــاب را ادام ــام و انق ــته راه ام گذش

ــدان شــوند. ــن می ــی ای ــروز قطع پی
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گفتگو  هفته گفتگوی هفته

انتخابات انتخابات 
میدان امتحان الهی میدان امتحان الهی 

استاست
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مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از برگزاری ۶۰۲۰ جشن بزرگ 
دانش آموزی در ۶۰۲۰ مدرسه استان با عنوان نسل آرمانی با توجه به 
الله  اسام )صلی  مکرم  بعثت رسول  با  فجر  مبارک  ایام دهه  همزمانی 

علیه و آله( خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: در دهه فجر امسال ۳۸ 
پروژه  ورزشی با اعتبار ۶۱ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد که ۵۰ 

هزار متر به سرانه ورزشی استان کرمان اضافه می شود.
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نامزدهای انتخابات نامزدهای انتخابات 
وعده های بی حساب ندهندوعده های بی حساب ندهند

آشنایی به تکنیک هایآشنایی به تکنیک های
 اقناع یک ضرورت در  اقناع یک ضرورت در 

انتخاباتانتخابات

باید نسلی کنشگر و باید نسلی کنشگر و 
متعهد  به انقلاب تربیت متعهد  به انقلاب تربیت 

کنیمکنیم

گزارش

اجرای برنامه های دهه فجر در ۶۰۲۰ 
مدرسه کرمان

افتتاح ۳۸ پروژه  ورزشی با اعتبار ۶۱ 
میلیارد تومان در دهه فجر

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:

 در انتخابات اجازه رفتار مغایر قانون به کسی داده نمی شود در انتخابات اجازه رفتار مغایر قانون به کسی داده نمی شود
سیدمهدی قویدل در نشست خبری که با محوریت 
پیشــگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی برگزار شد، 
با اشاره به اقدامات خصمانه دشمن با مردم غزه و در 
کرمان اظهار کرد: استکبار جهانی به دنبال زیر سؤوال 
بردن حضور باشکوه مردم در صحنه های مختلف بود 

که با شکست روبرو شده است.
وی با بیان این مطلب که ایران تنها کشــوری است 
که بیشــترین انتخابات را برگزار کرده است، گفت: 
پشــتیبانی از حقوق عامه وظیفه مهــم قوه قضائیه 
است لذا در این راستا پیشــگیری از جرایم و تخلفات 
انتخاباتی بــدون دخالت در امر انتخابــات از وظایف 

دستگاه قضائی است.
دبیرستاد پیشــگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی با 
یادآوری برگزاری انتخابات سالم در سنوات قبل تصریح 
کرد: ذیل ستاد پیشگیری پیشگیری از جرایم انتخاباتی 
چهار کمیته رسانه و اخبار انتخاباتی، کمیته آموزش، 
ارتقای آگاهی های عمومی و اطاع رســانی و کمیته 
حقوقی قضایی با محوریت دبیر ســتاد پیشگیری از 
جرائم و تخلفات انتخاباتی و کمیته رصد فضای مجازی 

به ریاست دادستان تشکیل شده است.
وی با اشــاره به برگزاری دوره های آموزشــی برای 
ضابطین، عنوان کرد: برخی از نامزدها یا افرادی که با 
نامزدها همکاری داشتند، تخلفاتی انجام داده اند که 
پرونده قضائی برای آنها تشکیل شده یا تذکر دریافت 

کرده اند و ۳ پرونده قضائی در اســتان کرمان در 
این زمینه تشکیل شده اســت که تخلف آنها در 
زمینه هایی همچون تبلیغات زودهنگام انتخاباتی 

و غیره بوده است.
معاون قضایی دادگســتری استان کرمان خاطر 
نشان کرد: کتابی با عنوان انتخابات در آینه قانون 
در زمینــه احصاء جرائم و تخلفــات انتخاباتی و 
راهکارهای پیشــگیرانه نیز تبییــن و در اختیار 

دست اندرکاران انتخاباتی قرار داده شده است.
این مقام قضایی تاکید کرد: درج آگهی یا نشر محتوا 
علیه نامزدهای انتخاباتی یا احزاب و گروه های سیاسی 
و یا اعام خاف واقع انصراف نامزدها توسط رسانه های 
همگانی ممنوع اســت و پلیس فضای تولید و تبادل 
اطاعات )فتا( و ضابطــان قوه قضائیه موظف به رصد 

موارد یادشده و جلوگیری از آن هستند.
وی با اشاره به اینکه تخریب و توهین به رقیب عنوان 
مجرمانه دارد و به این تخلف رسیدگی می شود، افزود: 
اجازه رفتار مغایر قانون به کســی داده نمی شــود و 
فعالیت تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی، ۸ روز 
قبل از روز أخذ رأی ) مرحلــه اول و دوم( آغاز و تا ۲۴ 

ساعت قبل از  أخذ رأی ادامه خواهد داشت.
وی همچنین به تشکیل کمیته آموزش، ارتقا آگاهی و 
اطاع رسانی اشاره کرد و از برگزاری جلسه ای در این 
خصوص با مدیر رســانه و روابط عمومی دادگستری 

استان در محل معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان سخن به میان آورد.

قویدل در پایان با اشاره به نقش رســانه در مقابله با 
سیاه نمایی دشمن، خنثی ســازی اهداف دشمنان، 
ترویج اخاق حسنه در انتخابات و افزایش مشارکت، 
اظهار کرد: رسانه ها در جهت اطاع رسانی در برگزاری 
انتخابات نقــش پررنگی دارند لــذا می طلبد در این 
خصوص به طور ویژه عمل کنند و نشریه ها نیز ستونی 
درباره خبرهای انتخاباتــی در روزنامه ها اختصاص 

دهند.
این مقام قضایی در پایان خاطر نشان کرد: بر اساس 
مصوبات ویژه ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی همه 
دادستان ها و رؤسای ســتادهای پیشگیری از جرائم 
انتخاباتی باید قانون را محور قرار داده و رعایت قانون 
برای همه کاندیداها و دســت اندرکاران باید اولویت 

باشد.

پیام فرمانده سپاه ثارالله استان کرمانپیام فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان
 در پی عروج پاسدار سیامک محمدی در پی عروج پاسدار سیامک محمدی

ق  و ی  صند م پا د ر مر ق حضو و ی  صند م پا د ر مر حضو
ر کشو ل  ستقلا ا یید  تا ی   ررا کشو ل  ستقلا ا یید  تا ی   را

 انقاب اسامی که در ســپیده دم ۲۲ بهمن ماه سال ۱۳۵7 در ســرزمین ایران به رهبری پیامبر گونه امام 
خمینی)ره( طلوع کرد و  اعجاز بزرگ قرن را رقم زد، دســتاوردهای فراوان و بی سابقه ای را در حوزه های 

گوناگون به ارمغان آورد.
 به راستی انقاب اسامی چه نتایجی را حاصل کرد؟ و به دیگر سخن، چه دستاوردهایی را به دنبال داشت؟ 
البته از آنجا که نوع نگرش و دیــدگاه افراد و میزان وقوف و آگاهیشــان بر اوضاع قبل و بعــد از انقاب در 
پاسخگویی آنان به این سؤال نقش اساسی دارد، مناسب است پاسخ از زبان شخصیتی گزارش شود که نه تنها 
بیشترین اشراف را به وضعیت قبل و بعد از انقاب داشت، بلکه پرچمداری و رهبری بی نظیر آن بر عهده اش 

بود و آن کسی نیست امام خمینی عزیز. 
 نوشته حاضر به دنبال پاسخگویی به این سؤال است که  دستآوردهای انقاب اسامی از منظر و به روایت امام 
خمینی چیست؟ به منظور پاسخ به این سؤال، با مراجعه به سخنان و رهنمودهای حضرت امام در صحیفه نور، 
مواردی که حضرت ایشان به دستاورد بودن آن تصریح دارند، استخراج و با دسته بندی در حوزه های مختلف 
عرضه گردید. سزامند یادآوری است که به دلیل فراوانی برکات انقاب اسامی از یک سو و محدودیت نوشته 
از سوی دیگر، آنچه در اینجا ارائه می گردد، تنها بخشی از دستاوردهای انقاب اسامی به روایت امام خمینی 
)ره( است که فهرست وار عرضه می گردد. بی شــک پرداختن به تمامی آنها و غور در ابعاد مختلف هر یک، 

مجالهای دیگر و بس فراخ را می طلبد که باید از سوی صاحبان قلم پی گرفته شود.
۱. شکستن ابهت پوشالی ابرقدرتها                                                               ۲. صف آرایی در برابر نمایش قدرت آمریکا

۳. انتقال وحشت از دل مظلومان به دل مستکبران                             ۴. باز کردن دریچه نور و امید در دل مسلمانان
۵. الگوسازی برای ملتهای مستضعف                                                            ۶. حمایت از مسلمانان آزاده

7. همگرایی امت اسام                                                                                            ۸. بی داری امت اسام
9. باوراندن امکان ایستادگی مقابل مستکبران به مستضعفان

۱۰. پیشنهاد تشکیل حزب مستضعفین                                                     ۱۱. صدور انقاب و دفاع از مستضعفان
۱۲. دگرگون سازی سرنوشت امت اسام                                                    ۱۳. انتفاضه فلسطین

۱۴. دفاع از آرمان فلسطین                                                                                   ۱۵. جهانی سازی دفاع از آرمان فلسطین
۱۶. دفاع از افغانستان تحت اشغال                                                                   ۱7. تحول به ملتی شجاع

۱۸. تحول به ملتی جهادگر                                                                                   ۱9. تحول به ملتی شهادت طلب
۲۰. تحول به ملتی ایثارگر و نوع دوست                                                       ۲۱. تحول به ملتی حاضر در صحنه

۲۲. تحول به ملتی با رشد و بینش سیاسی                                                ۲۳. تحول به ملتی پیروز بر نفس
۲۴. سقوط سلطنت ستم شاهی                                                                        ۲۵. برچیده شدن بساط ظلم

۲۶. آزادی سیاسی                                                                                                      ۲7. آزادی در انتخابات و تعیین سرنوشت
۲۸. آزادی بیان و اندیشه                                                                                        ۲9. استقال سیاسی

۳۰. عزت ایران و ایرانی                                                                                            ۳۱. قطع کردن پای مستشاران بیگانه از کشور
۳۲. مجازات جنایتکاران طاغوت                                                                       ۳۳. تأسیس حکومت اسامی

۳۴. قانون اساسی                                                                                                          ۳۵. شکل گیری نهادهای اسامی و مردمی
۳۶. روی کارآمدن مسئولانی مردمی                                                               ۳7. روی کارآمدن مسئولانی بی نظیر

۳۸. هماهنگی میان ملت و دولت                                                                        ۳9. کشوری با ثبات
۴۰. تجدید حیات اسام

دستاوردهای انقلاب اسلامی از  منظر معمار دستاوردهای انقلاب اسلامی از  منظر معمار 
سخن سردبیر

 چرا برخی هنوز در شک به سر می برند و  می کنند که حجاب در اولویت است!؟
بیش از ۴۰ مرتبه، فقط در ۴ سخنرانی! از دیماه سال گذشته تا دیماه امسال، رهبر انقاب، فقط در ۴ دیدار و سخنرانی عمومی 
که داشته اند )دو دیدار با اقشار مختلف بانوان، دیدار با مسئولین نظام و دیدار با مردم قم(، بیش از ۴۰ مرتبه از واژه »حجاب« 

استفاده کرده اند! بماند که در جلسات خصوصی چقدر به این موضوع پرداخته اند. 
آنگاه جای تعجب است که برخی افراد هنوز در شک به سر می برند و یا شبهه می کنند که حجاب در اولویت نیست!!!

وقتی یک موضوعی در اولویت قرار ندارد، چه نیازی اســت که رهبر یک مملکت  با این همه دغدغه و مسائلی که باید به آن 
بپردازد -  ده ها بار از آن اسم بیاورد؟!!!

این یعنی اینکه، بدون شک، حجاب هم در اولویت است. 
خیلی بد است که فرمانده، در وسط میدان نبرد باشد، آنگاه برخی کسانی که ادعای ولایتمداری دارند، در مسائل ابتدایی گرفتار شده باشند، تحت 

تأثیر تحلیل های عوامانه قرار گیرند و فرمانده خود را تنها بگذارند!

فرمانده وسط میدان است فرمانده وسط میدان است  یادداشت
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سیاست
 * سال بیست و ششم ۱۴۰۲ 

 * شماره ۱۰79
 * ۱۰ بهمن   ماه 

۲

مردمی که حق رای داشته باشند و رای 
ندهد؛  دیگران برایشــان تعیین تکلیف 
کنند، چیزی به اســم تعهــد را درک 
نکردنــد   وقتی در یک کشــور زندگی 
می کنیم باید در سرنوشــت و امروز و 
فردایش دخالت کنیم و افرادی شایسته 
و لایق را بر ســر کار بیاوریــم تا در راه 

اعتای وطن موثر باشیم.
کشور با رای و خواســت یک نفر اداره 
نمی شود و هر هم وطن موظف است که 
در سرنوشت و بهبود شرایط کشورش 
نقشی موثر داشته باشد. اگر هر ایرانی 
در مورد سرنوشت و حاکمان کشورش 
بی تفاوت باشد، هر آینه کشور به سمت 
بیراهه رفته و دچار مشــکاتی متعدد 

می گردد.
رای دادن ما را در مقابل رویدادهای مهم 
کشور حساس و مسئول می کند، یعنی 
همان یک رای گاهی نقشــی اساســی 
دارد. ما در مجلس دوران مدرس دیدیم 
که مدرس با صدای بلند و رسا در صحن 
مجلس فریاد زد که تنها رای من چه شد 
و من با همین یک رای حســاب همه را 

می رسم.
کشور اســامی مانند یک کشتی است 
که همگی باید در حفــظ و نگهداری و 
سعادتش کوشا باشند. اگر همه ساکنان 
این کشتی بی خیال شــوند و دیگری 
کشتی را ســوراخ کند، به زودی کشتی 
غرق خواهد شــد و همه مــردم گرفتار 
نامایمات مــی گردند. بــه گفته امام 
خمینی شرکت در انتخابات یک واجب 
عینی است که باید همه افراد جامعه در 

آن شرکت کنند.
شرکت در انتخابات اندازه اکسیژن و نان 
شب واجب است و اگر روزی مردمی از 
سرنوشت کشــور خویش دوری کنند و 
حساس نباشند باید منتظر فروپاشی یا 

مستعمره شدن کشورشان باشند.
بر این عقیده ام که  وقتی در انتخابات 
شرکت نکنیم  باید منتظر این باشیم 
که هر نالایق و بی سواد و انسان کمی 
روی کار بیاید و برایمان تصمیم بگیرد. 
باید منتظر غارت و چپاول کشورمان 
بمانیــم و بدانیم  که وقتــی خودمان 
دلمان  برای وطن مان  نسوخت بیگانه 
از تو هم بدتر خواهد کرد و کشورت به 

فنا می رود

نویسنده فاحتی

رای دادن حق
 مردم است،

  برای حل مشکلات 
باید رای داد

محمدکریم ابراهیمی در رابطه با تعریف ســواد 
در دنیای امروز و آگاهی نسبت به تکنیک های 
اقناع گفت: شاید برایتان جالب باشد که بدانید 
معنای ســواد در طول زندگی بشریت و در هر 
دهه متناســب با توانمندی های انســان تغییر 

کرده است.
دبیر نهضت سواد رسانه  استان کرمان ادامه داد: 
در ابتدا تعریف از سواد تنها به خواندن و نوشتن 
محدود می شد اما کم کم مهارت استفاده از رایانه 
و آگاهی داشــتن به یک زبــان خارجه تعریف 
جدیدی از ســواد شد، خوب اســت بدانید که 
داشتن سواد به این موضوع هم ختم نشد بلکه 
سواد عاطفی، ارتباطی، مالی، رسانه ای، علمی و 
... از دیگر تعارف سواد و از جمله نیازهای بشر در 

طول زندگی اش شناخته شده است.
ابراهیمی به داشتن سواد رســانه ای در دنیای 
امروز تاکید کرد و گفــت: یکی از برهه هایی که 
افراد می توانند با استفاده از علم و سواد خود رفتار 
بهتری نشــان دهند و انتخاب مؤثرتری داشته 
باشند، دوران تبلیغات نامزدهای انتخاباتی است.

وی با اشــاره به دنیای رســانه ای بیان کرد: از 
آن جا که امروزه یکی از بسترهای مهم تبلیغات 
نامزدهای انتخاباتی فضای مجازی است بنابراین 
آشــنایی با تکنیک های اقنــاع در این فضا یک 
ضرورت اســت که می تواند افــراد را به انتخاب 

شایسته نزدیک کند.
دبیر نهضت سواد رسانه  اســتان کرمان در 
ادامه به توضیح تکنیک های اقناع پرداخت و 
گفت: تکنیک های اقناع روش هایی هستند تا 
مخاطب را متقاعد به پذیرفتن خواسته های 
طرف مقابل می کند و یــا در پایین ترین حد 
خود، سبب می شود تا افراد دست از مخالفت 

با او بردارند.
ابراهیمی به اثرگذاری غیرمســتقیم تولیدات 
فضای مجازی بر ذهن و باورهای افراد اشــاره 
کرد و توضیح داد: در بازار داغ رســانه ها باید به 
تکنیک ها مســلط بود در غیر این صورت در تله 
تکنیک ها قرار خواهیم گرفت و تشخیص درست 

از نادرست برایمان سخت خواهد بود.
وی افزود: تکرار، ترس، زیبایی، تطمیع، اغراق، 
برجسته ســازی، همراهی با جماعت، مقایسه، 
اســتفاده از نمادها و ... از جملــه تکنیک هایی 
هستند که رسانه ها از آن بهره می گیرند که البته 
آگاهی نسبت به هر کدام در دنیای امروزه یک 

ضرورت است.
دبیر نهضت سواد رســانه  استان کرمان توضیح 
داد: خوب است بدانید که خداوند نیز برای اقناع 
کردن بندگانش نیز از تکنیک بهره جسته است 
و در کتاب مقدس قرآن کریم بارها و بارها از این 

تکنیک ها بهره گرفته است.
ابراهیمی ادامــه داد: برای مثــال در آیات 
برخی از سوره های قرآن خداوند به بهشت و 
زیبایی های آن اشاره کرده است این موضوع 
به تکنیک زیبایی برمی گردد و یا در آیاتی به 
توصیف جهنم پرداخته است که این موضوع 
به تکنیک ترس اشــاره می کنــد، در برخی 
سوره های قرآن، یک آیه مدام تکرار می شود 
خب طبیعی است که بگوییم از تکنیک تکرار 

استفاده شده است.
وی تشریح کرد: بنابراین آشنایی به تکنیک های 
اقناع و داشتن سواد رســانه ای در دنیای امروز 
می تواند ما را در بســیاری از تصمیم گیری ها و 

انتخاب هایمان کمک کند.

دبیر نهضت سواد رسانه  استان کرمان دبیر نهضت سواد رسانه  استان کرمان 
مطرح کرد:مطرح کرد:

آشنایی به تکنیک های آشنایی به تکنیک های 
اقناع یک ضرورت در اقناع یک ضرورت در 

انتخاباتانتخابات

در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

سه ماهواره ایرانی، با ماهواره بر سیمرغ با موفقیت به فضا پرتاب شدندسه ماهواره ایرانی، با ماهواره بر سیمرغ با موفقیت به فضا پرتاب شدند

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

در آستانه دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، نخستین بار ســه ماهواره ایرانی، با ماهواره بر سیمرغ با موفقیت به فضا پرتاب شدند
ماهواره های »مهدا«، »کیهان ۲« و »هاتف ۱« ســاعتی پیش با موفقیت در مدار قرار گرفتند. ماهواره »مهدا« از ماهواره های ســبک وزن پژوهشگاه فضایی ایران برای 

آزمایش زیرسامانه های توسعه یافته ماهواره ای ساخته شده است.
نانوماهواره »کیهان ۲« از ماهواره های مکعبی شرکت صاایران برای اثبات فناوری موقعیت یابی فضاپایه طراحی شده است.نانوماهواره »کیهان ۲« امکان تعیین موقعیت 

را به صورت بومی و مستقل از ســامانه های موقعیت یابی جهانی، برای گیرنده های زمینی فراهم می کند.
نانوماهواره »هاتف ۱« از ماهواره های مکعبی شــرکت صاایران برای اثبات فناوری مخابرات باند باریک با کاربرد اینترنت اشیاء ساخته شده است.ماهواره بر »سیمرغ « با 
سوخت مایع دو مرحله ای در وزارت دفاع ساخته شده اســت.ماهواره بر »سیمرغ« در هفتمین پرتاب تحقیقاتی خود توانســت با تزریق چندگانه ماهواره ها، دریچه ای جدید 

در پرتاب های فضایی کشــور باز کند. این پرتاب موفقیت آمیز یازدهمین پرتاب فضایی موفق در دولت سیزدهم است.

یادداشت

یادداشت تنها خواسته مادر شهید شادکام؛تنها خواسته مادر شهید شادکام؛گفتگو

انتخابات میدان امتحان الهی استانتخابات میدان امتحان الهی است
در خصــوص واقعه تروریســنی گلــزار بین المللی 
شــهدای کرمان و شــهادت مظلومانه شهید میاد 
شادکام دقایقی را پای جگر سوخته مادر این شهید 

نشستیم. 
عملیات تروریســتی کرمان در آســتانه برگزاری 
چهارمین مراسم سالگرد سردار دل ها رخ داد، درست 
زمانی که  همه چیز داشــت خوب پیش می رفت و 
روزها درحال گذشــتن از پس دیگری بودند و شهر 
کرمان در حال آماده شــدن برای چهارمین سالگرد 
مرد میدان بود، تا این که چهارمین ســالگرد حاج 
قاسم نیز از راه رسید و دوستداران و عاشقان سردار 
از هر جایی که توانسته بودند خود را به مرقد سردار 
سلیمانی رســاندند، اما ســاعت حوالی ظهر بود که 
انفجاری مهیب نه تنها کرمــان را لرزه در آورد بلکه 
صدها خانواده را در سوگ عزیزان خود نشاند و آنان 
را عزادار فرزندان خود کــرد که یکی از آنان خانواده 

میاد شادکام است.
مادر میاد شــادکام در خصوص لحظات سخت روز 
واقعه این چنین گفت: صبــح آن روز میاد خوش و 
خرم بود و حمام رفت و بعد بهترین لباس های خود 

را بر تن پوشید و همراه چندنفر از فامیل عازم گلزار 
شهدا شــد  بعد از این که اطاع رســانی این حادثه 
تروریستی تاش های بســیاری جهت یافتن فرزند 
خود کردم و تمام بیمارستان ها و مراکز درمانی  شهر 
کرمان را جستجو کردم تا بالأخره در روز بعد از حادثه 
در پزشکی قانونی کرمان پیکر بی جان میاد را یافتم 

و آه از نهاد من بلند شد.
 وی افــزود: خاطــرم هســت از زمان شــهادت 
سردارســلیمانی میــاد همــراه بــا معلــم و 
همکاســی های خود چندین بار به گلزار شــهدا 
رفته بود و عشق عاقه بسیاری نسبت به سردار دلها 
پیدا کرده بود. و انگار که عشق به شهادت و راه حق 

را در خود پرورانده بود و آرزو داشــت که در گلزار 
شهدا به خاک سپرده شود.

 این مادر شهید از سبک و سیره فرزند ۱۰ ساله خود 
این چنین گفت: میاد بسیار قانع بود و همیشه در 
حد توان خود کمک های بســیاری به خانواده انجام 
می داد و با این که نوجوان بود اما فهم و درک بالایی از 
شرایط زندگی و جامعه داشت و از همان کودکی این 
هوش و ذکاوت را به خوبی مشاهده می شد و همین 
عامل سبب شده بود که در بین آشنایان و همسایگان 

برتری خاصی داشته باشد.
 وی در پایــان از مــردم شــهید پــرور کرمــان 
درخواست هایی داشــت و ابراز کرد از مردم طریق 
کرمان تقاضا می کنم که مانند ســنوات گذشــته 
ادامه دهنده راه شــهدا و رهبر انقاب باشند، چراکه 
در ماه های آتی امتحان های بسیار مهمی برای مردم 
ایران در پیش است که امیدوارم این مردم انقابی و 
همیشه در صحنه از این آزمون الهی سربلند و بیرون 
آیند چونان که در سال های  گذشــته این مسئله را 

ثابت کرده و پیروز بودند.

گزارش

گفتگو

نماز جمعه این هفته شــهر کرمان در مصلی امام علی 
علیه الســام و به امامت حجت الاســام والمسلمین 
حسن علیدادی سلیمانی نماینده ولی  فقیه برگزار شد.

حجت الاسام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی 
امروز در بیان خطبه های  نماز جمعه در مصلی بزرگ 
امام علی )ع( شهر کرمان نمازگزاران به به تقوای الهی 
توصیه کرد و اظهار داشت: حضرت علی )ع( می فرمایند 
آگاه باشید رعایت تقوا کنید و تقوا را حفظ کنید و با آن 
خود را نیز حفظ کنید و اگر رعایت تقوا داشــته باشید، 
تقوا شما را حفظ می کند و اجازه ارتکاب گناه و خطا را 
به شما نمی دهد و زمانی که شما مراقب کنید، در تمام 

طول عمر نیز خود را مراقبت می کنید.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت تقوا در این دنیا ابراز کرد: 
اگر انسان در دنیا تقوا داشته باشد، در روز سخت و قیامت 
که غیر از رعایت تقوا توشه دیگری کاربرد ندارد دست 
آدمی پر خواهد بود، امیدوارم در قیامت با رعایت تقوا با 

دست پر در پیشگاه خدواند حاضر شویم.
امام جمعه کرمان در ادامه یکی از عواملی کمک کننده 
انسان در آزمایش ها و ابتائات الهی است، توجه و مطالعه 
به سرگذشــت پیشــینیان و اقوام و ملت های گذشته 
دانســت و گفت: در تمام ادیان الهی به این امر توصیه 
شده و در اسام نیز در تمام متون دینی از جمله آیات و 

روایات به این مسئله اشاره شده است.
نماینده ولی فقیه در استان کرمان با تاکید بر این که باید 
از زندگی گذشتگان عبرت گرفت، تصریح کرد: لازم که 

زندگی گذشتگان و از جمله کسانی که به انحراف کشیده 
شدند و مراقب باشیم که مانند آنان به بی راهه نرویم یا 
زندگی کسانی که در مشکات و سختی ها پیروز شدند 
را مطالعه کنیم و تاش داشــته باشــید که مانند آنان 
زندگی کنیم و از زندگی آنان درس بگیریم و نقشه راه 

خود قرار دهیم.
وی در ادامه به اشاره به سخنان حضرت علی علی )ع( 
ابراز کرد: آن حضرت در سخنان خود بر عدمتکبر و غرور 
از جانب دنیا اصرار داشتند و باید مراقب باشیم که مغرور 
دنیا نشویم و چه بسیار امت هایی که مغرور شدند و از دنیا 
به نفع خود بهره نگرفتند و در نهایت به هاکت رسیدند و 
باید به این افراد توجه کنیم و در مقابل کسانی هم بودند 

که مغرور دنیا نشدند و فریب دنیا را نخوردند.
خطیب نماز جمعه کرمان در خطبه دوم نیز ضمن عرض 
تسلیت به مناســبت رحلت عقلیه بنی هاشم ابراز کرد: 
آن حضرت را مبلغ بزرگ حادثه کربا بود و ایشــان در 
زمان ای که خبری از رسانه های امروزی نبود توانست 

پیام کربا را به خوبی به جهان آن روز مخابره کند.

وی با تاکید بر این که یکی از دستورات مهم شرکت همه  
مردم در انتخابات است، توضیح داد: مردم  بسیار مراقب 
باشند که به استقال کشور آسیبی وارد نشود و حضور 

پای صندوق رأی تاییدی بر استقال کشورمان است.
نماینده ولی فقیه در اســتان کرمان بیــان کرد: مردم 
ما به شــأن و جایگاه کشــور در دنیا توجه دارند و پای 
صندوق های رأی حضور خواهند داشــت و مشارکت 
را در بالاتریــن وجه ممکن در انتخابــات پیش رو رقم 

خواهند زد.
علیدادی سلیمانی با اشــاره به دهه فجر گفت:  کانون 
رهبری امام خمینی)ره( در کشــوری بنا نهاده شد که 
این کشور دارای ریشه بزرگی است و ریشه ما غرور ملی 
ایران است که امام توانست آن را تقویت کند و نتیجه آن 

انقاب شکوهمند اسامی شد.
وی با بیان اینکه تا سه عنصر در وجود ایران و ایرانی وجود 
دارد که هیچ قدرتی حریف آن نیســت، گفت:  تا ایران به 
غرور ملی، غیرت دینی و پشت ســر مقام معظم رهبری 
عنوان جانشین امام معصوم )ع( ایستادند از هیچ خطری 

هراس ندارد و در تمامی صحنه ها پیروز خواهند بود.
علیدادی سلیمانی با اشاره به ســالروز قرارداد ننگین 
کمپ دیوید ابراز کرد: این قرارداد بین مصر و رژیم جعلی 
اسرائیل نشان داد که در میز مذاکره بودن با اسرائیل غیر 
از ضرر و خسارت ارمغان دیگری به همراه ندارد، اکنون 
سال ها از این قرار می گذرد، اکنون همه شاهد تحولات 

غزه هستیم و مصر چه نفعی از این قرارداد برده است.

غامعباس باغخانی  در گفتکویی  اظهار داشت: شعارها 
و وعده های نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسامی 
در چارچوب ۲ وظیفه نمایندگی که همان قانونگذاری و 
نظارت است باید باشد و در سایر امور اگر وعده ای بدهند 
که عملی نشود، باعث ناامیدی جامعه و بدنامی خودشان 

می شود.
وی با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات بزرگ و سرنوشت 
ساز اسفندماه در ایران اسامی هستیم، خاطرنشان کرد: 
انتظار و مطالبه مردم از داوطلبان مجلس شورای اسامی 
و خبرگان رهبری که پا در عرصه انتخابات گذاشتند این 
است که در تبلیغات انتخاباتی برخی مسائل را رعایت کنند.

این فعال سیاسی تاکید کرد: نامزدهای انتخابات اخاق 
دینی و اسامی را در تبلیغات رعایت کنند و صرفا برنامه ها 
و سوابق خودشان را به مردم معرفی و از تخریب افراد رقیب 

به طور جدی پرهیز کنند.
وی ادامه داد: مردم انتظار دارند داوطلبان ورود به مجلس 
شورای اسامی با شیوه های اسامی فعالیت های تبلیغاتی 
خود را در مدت باقــی مانده به روز رای گیــری به انجام 

برسانند.
باغخانی گفت: مشــارکت مردم برای مردم، رهبر معظم 
انقاب و دولتمردان بسیار مهم اســت و همه عاقه مند 

هستند مشارکت بالا در انتخابات اسفند ماه اتفاق بیافتد.
وی بیان کرد: مردم در انتخابات قبلی مشارکت خود را به 
اثبات رسانده اند و اگر مشارکت در پای صندوق های رای 

بالا باشد به طور قطع دشمن نا امید می شود.
دبیر جمعیت ایثارگران انقاب اسامی استان کرمان اظهار 
داشت: مشارکت اگر قوی باشد مجلس نیز قوی عمل می 
کند و دولتمردان ما با قدرت بیشتری برای کشور می توانند 

تصمیم بگیرند.
وی با بیان اینکه هنوز تشکل جمعیت ایثارگران انقاب 
اســامی برای معرفی نامزد یا نامزدهای مورد حمایت به 
جمع بندی نهایی نرسیده است تصریح کرد: در حال بررسی 
شــرایط افرادی که داوطلب انتخابات شده اند هستیم و 
زمانی که تصمیم نهایی گرفته شد به صورت رسمی اعام 

می کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

حضور مردم پای صندوق رأی تایید استقلال کشور استحضور مردم پای صندوق رأی تایید استقلال کشور است

فعال سیاسی:فعال سیاسی:

نامزدهای انتخابات وعده های بی حساب ندهندنامزدهای انتخابات وعده های بی حساب ندهند
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جوان نخبه رفسنجانی برنده جایزه دانشمند جوان شدجوان نخبه رفسنجانی برنده جایزه دانشمند جوان شد

نخستین همایش به نژادی گیاهان دارویی  با حضور 
جمعی از مســئولان، اســتادان و دانشجویان در 

دانشگاه شهید باهنر کرمان گشایش یافت.
 این همایش به همت پژوهشکده فناوری تولیدات 
گیاهی پژوهشگاه افضلی پور دانشگاه شهید باهنر 
کرمان، اتحادیه انجمن های گیاهان دارویی ایران و 
نیز با حمایت بخش خصوصی طی روزهای هشتم 

و نهم بهمن ماه جاری در حال برگزاری است.
مشاور وزیر جهاد کشــاورزی و مجری طرح ملی 
گیاهان دارویی در این آیین گفت: در حوزه کشت 
گیاهان دارویی مشــکات زیــادی داریم که اگر 
همکاری اســاتید و محققان این حوزه نباشــد، 

مشکات به زودی حل نخواهد شد.
حسین زینلی افزود: ۲ هزار و ۳۰۰ گونه گیاهان 
دارویی در کشور داریم که اغلب آنها به دنیا معرفی 

شده و تعداد زیادی از آنها از استان کرمان است.
وی با اشاره به اینکه در محصولات گیاهان دارویی 
مانند گل محمدی، آنغوزه و غیــره از بهترین ها 
هســتیم تصریح کرد: باید اولویت برای گیاهان 
دارویی تعریف کنیم، اگرچه تحقیقات ما با داشته 
هایمان متفاوت است، به طور مثال به جای گیاهان 
دارویی داخل کشــور بــر روی گیاهــان دارویی 

خارجی کار کرده ایم.
مشاور وزیر جهاد کشــاورزی اظهار داشت: ما با 
اتصال به علم و دانش بنیان بــودن ارزش افزوده 
ایجاد خواهیم کرد و زمانی گیاهان دارویی ارزش 

افزوده پیدا می کنند که به دانش وصل شوند.
وی با بیان اینکه در وزارت جهاد کشاورزی کشت 
و تحقیق گیاهان دارویی قطب بندی شــده است 
خاطرنشــان کرد: اگر به دنبال کشــت و پرورش 
گیاهان دارویی می رفتیم امروز مشــکل آب در 

کشور پیدا نمی کردیم.
زینلی با بیان اینکه در حوزه گیاهان دارویی تنها در 
گل محمدی گونه اصاح شده داریم ادامه داد: باید 
رقم های اصاح شــده را افزایش دهیم و در مرکز 

ملی گیاهان دارویی این شرایط فراهم  می شود.
مجری طرح ملی گیاهان دارویــی بیان کرد: در 
حوزه گیاهان دارویی و بحث اصاح نباتات ضعیف 
هستیم و این همایش محلی برای شروع کار در این 

حوزه است.
مشاور وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: برای اینکه 
در دنیا رقابت کنیم بهره وری مــا باید بالا برود و 
اصاح نباتات در ابعاد مختلف کمی و کیفی دیده 

شود.
وی افزود: کاشت گیاهان دارویی در بخش هایی 
به شکل مکانیزاسیون پیش رفته؛ برای حدود 7۰ 
گونه گیاه دارویی کد تعرفه صادر شده است تا کار 

صادارت آنها تسهیل شود.
زینلی با بیان اینکه سرمایه گذاران برای سرمایه 
گذاری از طرف دفتر گیاهان دارویی حمایت می 
شوند. گفت: ۲ پالایشگاه برای استحصال گیاهان 
دارویی در خراسان جنوبی وحود دارد و ۶7۰ هزار 
تن ظرفیت بسته بندی گیاهان دارویی در کشور 

تثبیت شده است.
رییس دانشگاه شهید باهنر کرمان نیز گفت: باید 
به علومی که به نیازهای اصلی اسنان ها نزدیک تر 
هستند مثل کشاورزی بیشتر توجه کرد و دانشگاه 

شهید باهنر این کار را آغاز کرده است.
دکتر حسین اکبری فرد افزود: سال گذشته درباره 
سرمازدگی محصول پسته، متخصصان و اساتید 
دانشــگاه باهنر ۲ محصول را بــرای مقابله با این 

خسارت در مدت سه ماه تولید کردند.
وی تصریح کرد: دانشگاه ها باید دور اندیش باشند 
تا به موقع بتوانند جامعه را نجــات دهند و آن را 

ثروتمند کنند.

نخستین همایشنخستین همایش
 ملی به نژادی گیاهان  ملی به نژادی گیاهان 

دارویی در کرمان دارویی در کرمان 
سایت آتش نشانی و نیز شهرداری کرمان گشایش یافتگشایش یافت

بعد از گذشت بیش از یک شبانه روز پس 
از مهار چند مورد آتش سوزی،  خبرهای 
آن را اطاع رســانی کــرده و این درحالی 
است که در بیشتر شهرها به محض وقوع 
آتش ســوزی گســترده یا دیگر حوادث 
مهم، رســانه ها به موقع مطلع می شوند تا 
در صحنه حضور یابند و از کم و کیف حادثه 
و همچنین تاش آتش نشانان تولید محتوا 

کنند.
آنطور که در خبرهای شــهرداری کرمان 
و ســازمان آتش نشانی این شــهر آمده، 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات  
ایمنی شهرداری کرمان، از مهار یک مورد 
آتش سوزی گسترده مربوط به پنج منزل 
مسکونی، یک خودرو و یک کارگاه نجاری 
در پنج نقطه از شهر کرمان طی روز گذشته 

خبر داده است.
ابراهیم بابایی افزود: بامداد دیروز- هفتم 
بهمن - با تماس شهروندان مبنی بر وقوع 
آتش سوزی در یک کارگاه نجاری واقع در 
خیابان »کمیل« یک گروه اطفای حریق از 
نزدیک ترین ایستگاه آتش نشانی به محل 

حادثه، اعزام شد.
وی گفت: بــا توجه به گســتردگی آتش 
و وجــود انبــار چــوب در ایــن کارگاه، 
آتش نشانان با اســتفاده از تجربه و مهارت 
خود، این آتش ســوزی را که با وجود انبار 
چوب در آن محل، خطر ســرایت بســیار 
بالایی داشت، در کوتاه ترین زمان ممکن، 

مهار کردند.
مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شهرداری کرمان ادامه داد: 
صبح دیروز همچنین، با تماس شهروندان 
با سامانه »۱۲۵« مبنی بر آتش سوزی یک 
دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در بلوار پاسداران، 
آتش نشــانان در کمترین زمان ممکن به 
محل مورد نظر اعزام شدند و از نابودی این 

خودرو جلوگیری کردند.
بابایی از اطفای حریق سه منزل مسکونی 
در هفتم بهمن ماه نیز خبر داد و افزود: یک 
خانه باغ قدیمی که با حجم زیادی از چوب و 
درخت، دچار آتش سوزی شده بود، با اعزام 
آتش نشانان از سه ایستگاه به محل حادثه، 
مهار و از ســرایت حریق به منازل همجوار 
و آلودگــی محیط زیســت در آن منطقه 

جلوگیری شد.
وی از اطفای حریق یک منزل مســکونی 
دیگر در خیابان »انقــاب« نیز خبر داد و 
گفت: در انبار این منزل مســکونی مقدار 
زیادی نفت وجود داشــت کــه با عملیات 
تخصصــی آتش نشــانان، از گســترش 

آتش سوزی به آنها جلوگیری شد.
مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری کرمان از مهار 
آتش سوزی در یک منزل مسکونی دیگر در 
خیابان »پیرانشهر« با اعزام آتش نشانان از 
۲ ایستگاه به محل این حادثه نیز خبر داد و 
بیان کرد: هیچکدام از این حوادث خسارت 
جانی نداشت و علل آنها توسط کارشناسان 

در دست بررسی است.

وز پرآتش  کرمان با پنج  وز پرآتش  کرمان با پنج ر ر
منزل مسکونی و تاخیر در منزل مسکونی و تاخیر در 

اطلاع رسانیاطلاع رسانی

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گفتگو

گزارش

 سرنوشت یک محصول در جنوب کرمان سرنوشت یک محصول در جنوب کرمان

چرایی کاهش قیمت خیار خاردار؛ کمک کم توان کارخانه خیارشور چرایی کاهش قیمت خیار خاردار؛ کمک کم توان کارخانه خیارشور 
گزارش

خیار خاردار فقط به برخی از کشــورهای ارواسیا همچون 
روسیه صادر می شود و از نظر کشورهای هدف بسیار محدود 
است. مسئولان جهاد کشاورزی علت اصلی کاهش قیمت 
را تعطیات کریسمس می دانستند اما برخی از فعالان این 
عرصه می گویند یکی دیگر از علت ها عبور و مرور با تاخیر 

خودروهای ترانزیتی در مرز آستارا نیز بوده است.
قیمت خرید خیار خاردار از گلخانه داران به کیلویی ۳۰ هزار 
ریال هم کاهش یافته بود که اکنون خبر می رسد با کمی 
افزایش به ۸۰ هزار ریال هم رســیده و البته این قیمت در 

برداشت های اولیه ۴۰۰ هزار ریال بوده است.
این در حالی است که میزان سطح زیرکشت این محصول هم 
امسال افزایش قابل توجهی یافته است و برخی کشاورزانی که 
امسال به کشت این نوع از خیار روی آوردند می گویند کمبود 

آب در منطقه آنها را وادار کرده به گلخانه داری روی بیاورند.
رییس جهادکشــاورزی عنبرآباد در این زمینه سطح زیر 
کشت امسال این شهرستان در این محصول را ۸۲ هکتار 
اعام و بیان کرد: سال گذشته این میزان ۴۸ هکتار بود و 

حاکی از افزایش زیادی است.
ابوالحسن پیرنیا افزود: افزایش ۳۰ هکتار سطح زیر کشت 
خیار خاردار و از سوی دیگر افزایش دما موجب تولید بیشتر 
این نوع خیار شد و عرضه را در بازار افزایش داد که می تواند 

از جمله دلایل کاهش قیمت باشد.
زمان معطلی در مرز آستارا کاهش یافت

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد هم به خبرنگار ایرنا گفت: 
در جلسه ای که اخیرا با حضور معاون دیپلماسی وزیر امور 
خارجه و تعدادی از کشاورزان جنوب کرمان و چند استان 
دیگر داشتیم در مورد رفع موانع صادرات سیب زمینی، پیاز 

و خیار خاردار گفت و گو شد.
ذبیح الله اعظمی افزود: در این جلسه معاون وزیر با سفیر 

روسیه تماس گرفت تا شرایط بهبود صادرات خیار خاردار 
مورد بررسی قرار گیرد.

وی ادامه داد: مرز آستارا پیشتر یک خط رفت و برگشت بود 
و الان با ایجاد یک پل جدید خودروها در پارکینگ توقف 
کمتری دارند و شرایط صادرات خیار خاردار که از این مرز 

انجام می شود، بهبود پیدا می کند.
کارخانه خیارشــور و 2 راه حل پیشــنهادی به 

کشاورزان
یک واحد تولیدی خیارشور هم که خرید خیار خاردار را از 
برخی از تولیدکنندگان شروع کرده است کورسوی امیدی 
برای کاهش ضرر کشاورزان شده اما حجم تولید بسیار بیشتر 

از میزانی است که این واحد تولیدی خریداری می کند.
مدیر ایــن واحد تولیدی امــا راهکار دیگــری هم مقابل 
کشاورزان گذاشته اســت و می گوید: می توانیم به صورت 
کارمزدی برای کشاورزان فرآوری و خیارشور تولید کنیم یا 

خود برای فروش آن اقدام کنند یا نزد ما برای فروش بماند.
محسن حاتمی افزود: هزینه های تولید را از کشاورز بدون 
اینکه نقدی باشد و از همان خیاری که برای تولید آورده اند 
دریافت می کنیم و می توانیم بر روی ظرف هم نام کشاورز 

یا مزرعه را درج کنیم.
وی یادآور شد: ۱۸ ماه ضمانت نگهداری می دهیم و در این 
مدت می تواند خیار فرآوری شده خود را با ۲ تا سه برابر فعلی 

قیمت به فروش برساند.
وی گفت: هنوز هیچ کدام از کشاورزان به صورت کارمزدی با 
ما کار نکرده اند اما تعدادی هماهنگ کرده اند که از اسفند به 
صورت کارمزدی با ما کار کنند و این زمانی است که صادرات 

به شدت کاهش پیدا می کند.
وی بیان کرد: آینده فــرآوری این نوع خیار را خیلی خوب 
می بینم چون ماندگاری بالاتری دارد و ترُد و سفت است و 

ضایعات کمتری هم نسبت به خیار معمولی دارد.
حاتمی اضافه کرد: این نوع خیار نیاز به مواد نگهدارنده ندارد، 

درصد نمک کمتری نیاز دارد و ارگانیک تر است.
وی گفت: اینک تولیدات را به صورت فله ای به بندرعباس، 
کرمان و مقداری هم سیستان و بلوچستان ارسال می کنیم.

حاتمی تصریح کرد: با وجود بهره مندی از دســتگاه تولید 
شیشه اما به دلیل کمبود سرمایه خط شیشه تولید نمی کنیم 

و خیارشور تولیدی را به صورت فله به فروش می رسانیم.
 با اینکه برخی از کشاورزان خیار خاردار خود را طی هفته 
های اخیر دور ریختند یا به دستگاه های خیریه می دهند 
به راحتی می توانند به شیوه کارمزدی و بدون اینکه هزینه 
ای رد و بدل شود خیار فرآوری شــده ای به دست آورند و 
طی نزدیک به ۱۸ ماه آینده به فروش برسانند اما به نظر می 
رسد کشاورز نمی تواند به دنبال فروشنده خیارشور بگردد 
و ترجیح می دهد خیار را به سورتینگ دارهایی که از قبل 

هماهنگ کرده است حتی به قیمت کم بدهد.
واحد تولیدی خیارشور در جیرفت تنها در یک نوبت کار می 
کند و باید ارتباطات لازم میان کشاورزان و این واحد تولیدی 
برقرار شود تا خود واحد هم حجم تولید خود را بالا ببرد و بتواند 
عاوه بر اینکه موجب اشتغالزایی بیشتر شود پشتوانه ای نیز 
برای تولیدات کشاورزی منطقه باشــد. در این زمینه نقش 
حلقه های واسط یا حمایت های جهادکشاورزی نیز مهم است.

جایزه International Young Scientist Award به افرادی تعلق می گیرد که دارای مقالات ISI معتبر در سنین پایین هستند و پس 
از داوری پروفایل علمی محققان موفق به دریافت جایزه دانشمند جوان می شوند. 

 این جوان نخبه رفسنجانی دارای ۲۳ مقاله ISI در حوزه فیزیولوژی ورزش است و زمینه تحقیقاتی وی در حوزه ی فعالیت بدنی و سرطان است.
وی با طرح مبارزه با سلول های سرطانی در مرکز نوآوری و شتابدهی شهید ستاری رفسنجان مورد حمایت و دریافت خدمات شتابدهی قرار گرفته 

است.

مدیر کل آفرینش های فرهنگی کانون پرورش فکری:مدیر کل آفرینش های فرهنگی کانون پرورش فکری:

باید نسلی کنشگر و متعهد به انقلاب تربیت کنیمباید نسلی کنشگر و متعهد به انقلاب تربیت کنیم
گزارش

فروهــر معدنــی مدیــر کل آفرینش هــای فرهنگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نشســتی 
با سرپرســت، معاونان، کارشناســان و مربیان مراکز 
فرهنگی  هنری شهر کرمان داشــت پیرامون مسائل و 
دغدغه های اصلی نیروهای کانون گفتگو کرد و جهت 
ساماندهی مراکز فرهنگی  هنری و مربیان کانون استان 

تصمیم گیری هایی انجام شد.
معدنی ضمن اشــاره به حادثه دلخراش گلزار شهدای 
کرمان و شــهادت ۳۱ کودک و نوجوان گفت: دســت 
تک تک همکارانم در استان کرمان را به خاطر حضورشان 
در مراسم سالگرد حاج قاسم سلیمانی و خدمت رسانی به 
کودکان و نوجوانان را می بوسم و خداقوت می گویم. این 
جنس کارها ارزشمند است و قطعا جز خداوند و شهدا 
کسی نمی تواند پاسخگوی این زحمات باشد و امیدوارم 

خداوند ما را شرمنده روح شهدا نکند.
مدیر کل آفرینش های فرهنگی کانون پرورش فکری با 

اشاره به اینکه صحبت کردن درباره اهمیت کار کانون در 
جمع مربیان زیره به کرمان بردن است، افزود: من از یک 
تجربه زیسته با شما حرف می زنم. من هم مثل شما مربی 
بودم و ۲۶ سال ســابقه کار در کانون را دارم و تقریبا در 
همه پست ها کار کردم و شرایط مربیان پاره وقت را درک 
می کنم. بپذیریم با همه شرایط سختی که برای همکاران 
وجود دارد، واقعا مراکز کانون بهترین مامن و ماوا برای 
حضور کودکان و مربیان ما بهترین افرادی هستند که 

می توانند بچه ها را پناه بدهنــد. کانون بهترین جایگاه 
برای رشد و تربیت نسلی بالنده، پویا و متفکر است.  

وی درباره نقش متولی گری مربیان و کنشگری کانون 
نسبت به وقایع و مناسبت ها تشــریح کرد: اتفاق گلزار 
شــهدای کرمان ثابت کرد باید بچه هایمان نســبت به 
اتفاقات پیرامون شان مطلع باشند و ما باید نسلی کنشگر 
و متعهد به انقاب تربیت کنیــم. همه بچه هایی که به 

شهادت رسیدند قطعا از ما یک پله جلوتر بودند.
معدنی در پایان خاطرنشان کرد: از مربیانی که با وجود 
همه مشکات و سختی ها همچنان عاشق، پرتاش  و 
پرتوان و خاق پای کار ایستادند و هیچ چیز نمی تواند 
پاسخگوی این نجابت و تاش این عزیزان که شبانه روز 
برای کودک و نوجوان دغدغه دارند باشد، تشکر می کنیم 
و برای ما ارزشمند است و امیدواریم خداوند این توان را 
به ما بدهد که بتوانیم این گره های اداری که پیش روی 

همکاران است برطرف کنیم.

در دیدار با استاندار کرمان عنوان شد:در دیدار با استاندار کرمان عنوان شد:

رشد رشد ۲۲۲۲ درصدی صادرات طی  درصدی صادرات طی ۱۰۱۰ ماه در کرمان ماه در کرمان گزارش

محمدمهــدی فداکار در دیــدار مدیرکل گمرکات 
اســتان در محل اســتانداری کرمان  عنوان کرد: 
گمرک بخش جدای ناپذیر فرآیند تجاری کشــور 
در حوزه صادرات و واردات و اهرم مهمی برای وارد 

کردن محصولات استاندارد و مجاز به استان است. 
وی افزود: گمرک بــرای دولت یــک منبع درآمد 
محسوب می شــود و از آنجایی که اســتان دارای 
ظرفیت های صادراتی زیادی اســت، که باید از این 

ظرفیت در استان به صورت ویژه بهره برد.
فــداکار در خصــوص نیروی انســانی مــورد نیاز 
این ســازمان گفت:  گمرک با تجار و سرمایه گذاران 
ارتباط زیادی دارد، کار زیاد و نیروی انسانی کم باعث 
ایجاد اختال در کارها می شود و شاید یکی از دلایل 

مهم دپوی خــودرو در ارگ جدیــد همین کمبود 
نیروی انسانی باشد. 

محمد دولتی مدیرکل گمرکات استان کرمان در این 
دیدار به استاندار کرمان گفت: ۵ گمرک در استان 
کرمان وجود دارد که در ۱۰ ماهه ســال جاری یک 

هزار و ۳۱۲ شرکت فعال اقتصادی اعم از واردکننده، 
صادرکننده و شرکت های حمل و نقل بوده در قالب 
۱۴ هزار اظهارنامه گمرکی فعالیت های خود را انجام 
داده اند که عمده این فعالیت ها مربوط به شرکت های 

تولیدی بوده است.
وی در ادامه توضیح داد: طی ۱۰ ماه اخیر صادرات 
۳۴۰ هزار تن کالا به ارزش ۴۱۶ میلیون دلار انجام 
شد که نسبت به سال قبل ۲۲ درصد افزایش به لحاظ 

وزنی داشته ایم. 
دولتی افزود: در این مدت واردات نیز ۲۴۰ هزار تن 
به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بوده که عمده 
کالاهای وارداتی ماشین آلات مکانیکی و مواداولیه 
قطعات و ماشین آلات برای شرکت های بزرگ است. 
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کلام امام 

شریانهای حیاتی رژیم صهیونیستی 
را قطع کنید

امام جواد علیه السلام

اعتماد به خدا، بهاى هر گران و ارزشمندى 
است ] و [ نردبانى براى بالا رفتن به سوى ] هر [ 

بلندى است.

الدرّة الباهرة : 39.
گزیده ای از بیانات مقام معظم رهبری

میثم پاریزی در نشست با اصحاب رسانه 
ضمن گرامی داشــت ایــام الله دهه فجر 
بیان کرد: عمــده پروژه هایی که در این 
ایام افتتاح خواهند شد در مناطق کم تر 

برخوردار است.
وی بیان کــرد: در این ایــام ۳۸ پروژه  
ورزشــی با اعتبار ۶۱ میلیــارد تومان 
افتتاح خواهد شــد و ۵۰ هــزار متر به 
سرانه ورزشــی اســتان کرمان اضافه 

می شود.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
توضیــح داد: بیــش از ۱۱۰۰ برنامــه 
در بخش هــای مختلــف، همایش ها، 
جشنواره ها، بانوان و ... در سراسر استان 

کرمان برگزار خواهد شد.
پاریزی با اشــاره به شــعار ورزشی این 
ایام با عنوان »ایران قوی، ورزش قوی« 
عنوان کرد: به واقع برای داشتن ورزش 
قوی باید به توسعه زیرساخت ها، ورزش 
به بانوان، جانبازان و معلولین، اقشــار 

مختلف جامعه و ... نگاه کرد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
بیــان کرد: باتوجــه به این که امســال 
انتخابــات مجلس را پیــش رو داریم از 
این رو تمام برنامه ها با پیوست انتخاباتی 

اجرا می شود.
وی با اشاره به انجام برنامه های متفاوت 
از جمله مشاوره رایگان برای گروه های 
ســنی خاص و جوانان، تاکید کرد: نگاه 
ما در حوزه جوانان هویت ســازی است 
تا جوانان نگاهشــان به مسائل زندگی 

اجتماعی شــان  و 
عمیق تــر باشــد، 
کرمــان  اســتان 
دارای یک میلیون و 
۱۰۰ نفر جوان بین 
۱۸ تا ۳۴ اســت که 
می توانــد به عنوان 

فرصت تلقی شود.
پاریــزی افــزود: 
در اســتان کرمان 
۱7۰ ســمن ثبــت 

شــده از ســوی اداره ورزش و جوانان 
داریم، تعدد تشکل های مردمی در استان 
ظرفیت خوبی است اما برای داشتن نگاه 
توسعه ای به اســتان، حضور جوانان در 
گروه های ســنی خاص و تشکل هایی 
که امــکان گفتگو را ایجــاد کنند، یک 

ضرورت است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
اظهار کرد: مســابقات کارکنان دولت 
صبح سه شــنبه دهم بهمن ماه در محل 
بلوار شــهدای خانوک آغاز خواهد شد 
و اســتان کرمان در تعــداد ثبت نامی 
کارکنان برای مسابقات رتبه اول کشور 

را دارد.
وی در ادامــه به المپیاد اســتعدادهای 
برتر ورزش کشور اشــاره کرد و گفت: 
سال گذشته اســتان کرمان صعود ۱۲ 
پله ای در کشور داشــت، و رتبه یازدهم 
کشور را کسب کرد البته استان کرمان 
جای دارد تا رتبه هشتم صعود پیدا کند 

این موضوع می تواند زمینه ساز تقویت 
تیم های اســتانی و کشــوری در آینده 

باشد.
پاریزی افــزود: در ایام دهــه فجر ۲۴ 
خانه ورزش روســتایی با میزان اعتبار 
۶۰۰ میلیون تومــان را افتتاح خواهیم 
کرد همچنین افتتاحیه جشنواره رسم 
جوانمردی و تجلیل از باشگاه های برتر 

استان برگزار می شود.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان 
کرمان به لزوم آموختــن مهارت از 
ســوی جوانان تاکید کــرد و گفت: 
تقاضا از ســمت کارفرما وجود دارد 
اما مهارت وجــود نــدارد، والدین 
تاش کننــد که فرزندان شــان در 
ســنین پایین در کنــار تحصیل به 
مهارت آموزی بپردازند ضمن این که 
باید بدانند برای نیازســنجی شغلی 
به نســبت توســعه در آینــده باید 

مهارت آموزی آموخت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از برگزاری ۶۰۲۰ جشن 
بزرگ دانش آموزی در ۶۰۲۰ مدرسه استان با عنوان نسل آرمانی 
با توجه به همزمانی ایام دهه مبارک فجر با بعثت رســول مکرم 

اسام )صلی الله علیه و آله( خبر داد.
رضا رضایی با اشاره به ویژه برنامه های دهه مبارک فجر در مدارس 
و ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق استان کرمان از 
تشکیل کمیته های بزرگداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 

انقاب اسامی در سطح استان خبر داد.
وی افزود: زنگ انقاب اسامی در ۶۰۲۰ مدرسه استان کرمان در 
روز ۱۱ بهمن ماه نواخته می شود و مراسم نمادین ورود تاریخی 
حضرت امام خمینــی )ره( و زنگ انقاب با حضور مســئولان 
اســتانی در هنرســتان فنی و حرفه ای راه دانش کرمان برگزار 

خواهد شد.
رضایی بیان کرد: مراســم اربعین شهدای دانش آموز و فرهنگی 
حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان در راستای تبیین و ترویج 
گفتمان مقاومت و تقویــت روحیه ایثار و شــهادت در تمامی 
مدارس اســتان با محوریت برنامه منســجم کشــوری ) رفیق 

شهیدم( در دهه مبارک فجر برگزار خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از تجلیل خانواده معظم 
شهدا به ویژه شهدای انقاب و شــهدای دانش آموز و فرهنگی 
حادثه تروریستی کرمان در دهه مبارک فجر خبر داد و افزود: ۲۸ 
نهال در هر شهرستان و منطقه، یادبود ۲۸ شهید فرهنگی و دانش 
آموز حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان در دهه مبارک فجر 

کاشته خواهد شد.
وی از افتتاح ۴۶ پروژه آموزشــی، ورزشی و فرهنگی در سطح 
استان کرمان و افتتاح مدرســه ۱۲ کاسه شهدای دانش آموز 
حادثه تروریستی گلزار شهدا در شــهر کرمان در دهه مبارک 

فجر خبر داد.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کرمان از برگزاری ۳۳ جشن 
بزرگ دانش آموزی در ۳۳ منطقه شهرستان استان با عنوان نسل 

آرمانی با توجه به همزمانی ایام دهه مبارک فجر با بعثت رسول 
مکرم اســام )صلی الله علیه و آله( در روز چهارشنبه ۱۸ بهمن 

خبر داد.
وی از برگزاری ۶۰۲۰ جشــن بزرگ دانش آمــوزی در ۶۰۲۰ 
مدرسه استان با عنوان نسل آرمانی با توجه به همزمانی ایام دهه 

مبارک فجر با بعثت رسول مکرم اسام )ص( نیز خبر داد.
وی بیان کرد: جشنواره مدرسه لاله های روشن یادبود ۴۰ هزار 
شهید دانش آموز و فرهنگی در ۶۰۲۰ مدرسه استان نیز در دهه 

مبارک فجر برگزار می شود.
رضایی از اجرای ســرود ۱۳۵7 نفری دانش آموزان در مراسم 
۱۱ بهمن و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن ماه در سراسر استان 

خبر داد.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کرمان از توزیع بسته های 
انتخاباتی راه و همراه ) نامه و دلنوشته به کاندیداهای انتخابات 
مجلــس، برگــزاری تریبــون آزاد در مدارس اســتان جهت 
پاســخگویی به ســوالات و ابهامات دانش آمــوزان در زمینه 

انتخابات( نیز خبر داد.
وی از اعزام دانش آموزان رأی اولی به اردوهای راهیان پیشرفت 
و راهیان نور دانش آموزی در دهه مبارک فجر خبر داد و افزود: 
تمامی برنامه ها و فعالیت های دهه مبارک فجر آموزش و پرورش 
استان کرمان پیوست انتخاباتی برای تشویق مردم به ویژه دانش 

آموزان جهت حضور حداکثری در انتخابات خبر داد.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: 
تاکنون بیشــترین تائیدیــه نامزدهای 
انتخابات مجلس شورای اسامی مربوط 
به حوزه رفسنجان و انار و کمترین آمار 
تائیدشدگان مربوط به سیرجان و بردسیر 

است.
رحمان جالی در نشست خبری درباره 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری اظهار 
کرد: نتیجه رسیدگی به صاحیت های 
داوطلبان شــرکت در انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری چهــارم و پنجم بهمن 
ماه از طریق سامانه پیامکی به کاندیداها 

اعام شده است.
وی با اشــاره به اینکه ۱۴ نفر برای انتخابات 
مجلس خبرگان از اســتان کرمــان ثبت نام 
نهایی داشتند، افزود: ۶ نفر از این نامزدها تائید 
نهایی، ۶ نفر انصراف داده و دو نفر رد صاحیت 

شده اند.
جالی بیان کرد: در صورتــی که افراد رد 
صاحیت شــده، اعتراض داشته باشند تا 
هشتم بهمن ماه فرصت ثبت اعتراض در 

سامانه شورای نگهبان دارند.
معاون سیاسی امنیتی اســتاندار کرمان 
گفــت: کاندیداهــای انتخابــات مجلس 
خبرگان از ۲۵ بهمن ماه جاری تا 9 اسفند 
فرصت تبلیغات انتخاباتی دارند و کسانی که 
قصد انصراف دارند، حتما باید 7۲ ساعت 
قبل از آغــاز رای گیری، انصــراف خود را 

اعام کنند.
وی در ادامــه با اشــاره به رونــد تایید 
صاحیت داوطلبــان انتخابات مجلس 
شورای اسامی گفت: تا امروز ۳۶۴  نفر 

از ثبت نام کنندگان تائید 
صاحیت شدند که حدود 
۶۲ درصــد از کل افرادی 
اســت که ثبت نام نهایی را 

انجام داده اند.
جالی بیان کرد: بیشترین 
تائیدیه نامزدهای انتخابات 
مجلس مربوط بــه حوزه 
رفسنجان و انار و کمترین 
آمار تائیدشدگان مربوط به 

سیرجان و بردسیر است.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان با بیان 
اینکه باید در موضوع تائید صاحیت ها به 
نکات مختلف از جمله انصراف، نقص روند 
ثبت نام و ... توجه داشــت، افزود: به عنوان 
مثال در حوزه انتخابیه کرمان و راور ۱۳ نفر 
از کسانی که رد صاجیت شده اند، اعتراض 

نکردند.
وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: ۱9 
بهمن ماه هیئت بررسی تبلیغات مکانیزم 
دریافت تســهیات، امکانات و عددی که 
قرار است برای تبلیغات استفاده شود، از 
طریق فرمانداری ها اعام خواهد شد زیرا 

عدد بین فرمانداری ها تقسیم شده است.
جالی با اشــاره به راه اندازی 9 شــبکه 
تبلیغات انتخاباتی در سطح استان کرمان 
اظهار کــرد: کار بزرگی صــورت گرفته 
و ان شــاءالله از این فرصت برای عدالت 
تبلیغاتی استفاده شود؛ همچنین کانال 
تلوبیون در اختیــار نامزدهای انتخابات 

قرار می گیرد.
وی با تصریح بر این نکته که زمان شــروع 

تبلیغات مجلس شــورای اســامی سوم 
اســفند و مجلس خبرگان ۲۵ بهمن ماه 
است، بیان کرد: سامانه ۱۱7 وزارت کشور 
برای بیــان هرگونه نکته ناظــر به فضای 

برگزاری انتخابات فعال است.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: 
تنور انتخابات در حال داغ شــدن است و از 
تمام ســایق در حوزه های انتخابیه استان 
در رقابت حضور دارند و ان شاءالله انتخابات 

پرشوری خواهیم داشت.
وی افزود: کرمانی ها نشان داده اند در همه 
دوره های انتخاباتی پای کار هستند و یکی 
از شــاخصه های ولایتمداری، درخواست 
رهبری در مشارکت حداکثری است و ان 
شــاءالله مردم اســتان کرمان برگ زرین 
دیگری در تاریخ انقاب ثبت خواهند نمود.

جالی با اشــاره به آمادگی استان برای 
برگزاری انتخابات عنوان کرد: سه مانور 
فرآیند اخــذ رای را قبل از ۱۱ اســفند 
برگــزار خواهیم کرد و ســتاد انتخابات 
استان آمادگی کامل دارد و امسال فضای 
انتخابات متفاوت اســت و مردم جواب 

دندان شکنی به دشمنان خواهند داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان مطرح کرد:مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان مطرح کرد:

افتتاح افتتاح ۳۸۳۸ پروژه  ورزشی با اعتبار  پروژه  ورزشی با اعتبار 
۶۱۶۱ میلیارد  میلیارد تومان در دهه فجرتومان در دهه فجر

مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کردمدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد

اجرای برنامه های دهه فجر در اجرای برنامه های دهه فجر در ۶۰۲۰۶۰۲۰ مدرسه کرمان  مدرسه کرمان 

بیشترین و کمترین تعداد تائید صلاحیت شدگان مربوط بیشترین و کمترین تعداد تائید صلاحیت شدگان مربوط 
به کدام حوزه انتخابیه استان کرمان است؟به کدام حوزه انتخابیه استان کرمان است؟

گزارش

گزارش

جناب آقای حسین صابریجناب آقای حسین صابری



یادداشتیادداشت
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